MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS

ATO AVISO DE CANCELAMENTO DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Diretoria-Geral

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,
torna público o cancelamento da Ata de
Registro de Preços nº 031/2011 – B. Processo
nº 08190.103582/12-12. Empresa: Projeta
Comércio e Serviços de Manutenção Ltda. -
ME, CNPJ: 10.416.289/0001-88. Fundamento
Legal: Em consonância com o artigo 13, do
Decreto nº 3.931/2001, e da Cláusula 7ª da
referida ata. Assina pelo MPDFT: Vetuval
Martins Vasconcelos, Diretor-Geral. Data do
Cancelamento: 17/10/2012.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

 Diretor-Geral

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 24, 08 DE NOVEMBRO DE 2012.